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דכולא. וחד למנדע ולאסתכלא ברזין דנשמתין - מאי היא האי נפש דביה, מאן אתיא ועל 
מאי אתיא בהאי גופא דטיפה סרוחה. וחד למנדע ולאסתכלא בהאי עלמא דאיהו ביה - על 
מאי אתתקן. ולבתר ברזין עלאין דעלמא דלעילא לאשתמודע למאריה. וכל דא יסתכל בר 

נש מגו רזין דאורייתא – עכ"ל.

מעלת הלומד סתרי תורה:
יזכה למיקם  וזה לשונו: בעלמא דאתי  )דף קע"ח( כתב  בזוהר הקדוש פרשת תרומה 
במחיצת חסידים אף על גב דלא קרי כל צורכיה, כיון דזכה לאשגחא ידיעת מאריה ואיכוון 
ביה כדקא יאות - עכ"ל. ובזוהר פרשת פקודי )דף רמ"ז( כתב וזה לשונו: וכדין שאלין לה 
כאינון דמשתדלי בחכמתא  לך אגרא בההוא עלמא  דלית  וכו'.  דחכמתא דמאריה  ברזא 
לאסתכלא ביקרא דמאריהון, ולית שיעורא לאגרא דאינון דידעי חכמתא ביקרא דמאריהון 
וכו' – עכ"ל. כי רק על ידי חכמת הקבלה יש לנו יכולת להבין סוד האחדות, וענין ההנהגה 
ואיך  בתורה,  הכתובים  והכנוים  האברים  מרמזים  מה  ועל  הפרטית,  והשגחתו  האלוהית 
יתיחסו אל הבורא יתברך, והשתלשלות הספירות מהאין סוף ברוך הוא והתיחדם בהזדווגות 
על ידי תורה ותפלה ומצות - כי התרי"ג מצות הן כנגד תרי"ג אברים וגידים של האדם 
עדן  וגן  והמלאכים  הנשמות  מדרגות  יבין  הקבלה  חכמת  ידי  ועל  האלהים.  צלם  ביושר 
וגיהנם, וענין כח הסטרא אחרא ואחיזת הקליפות ויניקתן מן הקדושה, וענין בירור ניצוצי 
הקדושה מהם. בקיצור - כי רק על ידי סודות התורה יכול האדם להשיג תכלית שלימותו 

וימצא חן ושכל טוב בעיני אלהים ואדם.

כוונת רשב"י בחבור ספר הזהר כי ראה  'חסד לאברהם': דע, שעיקר  וזה לשון בעל 
להשכינה בגלות באפס שפע באין תומך ואין עוזר, ורצה ליחדה עם התפארת יחוד מועט 
גורם  ידי חבור ספר הזהר במה שהיה הוא עם חבריו עוסקים בסודות התורה, שזה  על 
לייחד קודשא בריך הוא ושכינתיה על ידי הסוד שהוא ר"ז דהיינו או"ר )בגמטריא(. וגם כן 
על ידי חבור ספר הזהר ולימודו הוא ביטול הקליפות וקלות הגלות, והשבתת קיטרוגם של 
המקטרגים הלוחמים בכל עת ובכל שעה נגד השם יתברך ונגד שכינתו הקדושה ונגד בניה 
- שהם עם ישראל הנתונים בגלות בין האומות עכו"ם, הנקראים 'חיוון בישין ודובין דאכלין 
ענא שהם ישראל' ככתוב: 'ואתן צאני צאן מרעיתי וגו'. ועסק התורה הוא הקלע והחרב 
והרומח של ישראל - וביותר העסק בסודות התורה - להצילם מכל רע. וספר הזהר עתיד 
להתפרסם ולהתפשט בימי מלכא משיחא, וכל אותם שיזכו אליו יזכו לגאולה בעזרת השם 
יתברך, ובו בטחנו שנהיה בכלל הזוכים לגאולה השלמה במהרה בימינו אמן. כן יהי רצון!

תפלה זו תיקנה איש האלהים הרמ"ק זצ"ל 
לאומרה קודם לימוד הזוהר הקדוש:

יושב המרומים ומשגיח התחתונים, אלוה לכל הנאצלים יחיד מיוחד, 
יוצר כל נוצר,  ידין, מאציל כל נאצל, בורא כל נברא,  אדון דחיל נאמן 
עושה כל נעשה - מי יגיע להשיג אחד מאלפי אלפים ורבי רבבות גודל 
מעלות נפלאות מעשיך, כל שכן גודל יצירותיך, ומי יחשוב לדעת אחד 
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